- Líbrese mandamiento de pago por la vía Ejecutiva Singular de Mínima cuantía a favor de 
LENA MARGARITA SERRANO VERGARA en contra de LILIBETH RODRIGUEZ MINDIOLA, 
DAGOBERTO RODRIGUEZ MINDIOLA y KAREN PAOLA QUIROZ BOTELLO, por las siguientes sumas 
y conceptos: 

a) Por la suma de Cuatrocientos Sesenta y Dos Mil Ciento Cincuenta Pesos M/cte. ($462.150.oo) 
por concepto de capital insoluto contenido en el título valor, constante de un Pagaré de fecha 18 
de noviembre de 2019, suscrito por el demandado. 

b) Por los intereses moratorios legales sobre el capital referido en esta providencia, liquidados a la